1

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ – CRM-PR
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO, NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO E NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 2, DE 10 DE ABRIL DE 2018

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ – CRM-PR, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação
ao Edital n.º 1, de 21 de março de 2018, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado.

1 – Alterar no Item 1 – Quadro de Vagas, o salário base correspondente ao cargo de nível superior “Jornalista”, código 405, que passa de R$ 3.313,16,
para: R$ 3.396,82.

Dr. WILMAR MENDONÇA GUIMARÃES
Presidente